12.866.344/0001-67 R$ 5.000,00 R$ 60.000,00  

Metabit Sistemas para Gestão 

Pública ltda EPP 
08.714.485/0001-97 R$ 5.400,00 R$ 64.800,00 

Custo Médio Anual R$ 4.300,00 R$ 51.600,00 

8.2. Com base nos valores apresentados pelas empresas o custo médio anual da 

contratação será de R$ 51.600,00 (cinquenta e um mil e seiscentos reais). 

9 JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Tendo em vista que o objeto da prestação de serviços será ofertado mensalmente, e 

mensurado mediante apresentação de Relatórios Mensais das Atividades desenvolvidas, o